
ZARZĄDZENIE NR 2/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników zatrudnionych
w Urzędzie Gminy w Żychlinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zachowania wymiaru czasu pracy w I kwartale 2018 r. ustalam dzień 

29 stycznia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy w Żychlinie oraz dla pracowników robót publicznych zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

w Żychlinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O
RZ

broziak


